INDICAÇÃO

INDICAÇÃO ao Excelentíssimo Senhor
Prefeito Municipal solicitando-lhe, em
cará ter  de  urgênc ia ,  es tudos do
departamento de trânsito para instalação
de obstáculos ou redutores de velocidade
entre as Ruas Itapemirim e Purús, Parque
João Ramalho.

Senhor Presidente

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal solicitando-lhe, em caráter de
urgência, estudos do departamento de trânsito para instalação de obstáculos ou redutores
de velocidade entre as Ruas Itapemirim e Purús, Parque João Ramalho.

Justificamos o pedido devido ao fato de motoristas e motociclistas não respeitaram a
velocidade permitida da via, sendo assim o objetivo é manter a segurança dos pedestres,
evitando atropelamentos e demais acidentes como colisões.

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", 29 de outubro de 2019.

Ver. Willians Bezerra
VEREADOR

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Identificador: 36003100370034003A005000 Conferência em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade.

		2019-10-29T13:39:22-0300